31. Indulgentia centum dierum pro quolibet die quo visitant

capellam seu altare SS. Rosarii, ibique ad intentionem Summi
Pontificis orant (Gregorius XII I, Cum sicut, 3 Ian. 1579).

NoTA.—Moniales in clausura viventes, iuvenes utriusque sexus

in collegiis, seminariis, conservatoriis degentes, omnesque demum
person ae viventes in institutis ex quibus ad libitum egredi non
possunt, imo et membra societatum catholicarum, omnes indul-

gentias pro quibus praescriberetur visitatio capellae seu ecclesiae

confraternitatis—dummodo huic riti adscript! sint—lucrari possunt

visitando propriam ipsorum ecclesiam, seu capellam, sive oratorium

(S. C. Ind. 11 Aug. 1871 ; 8 Feb. 1874).

Confratres infirmi vel quomodocumque impediti quominus

sacramentum eucharistiae recipiant, aut ecclesiam vel capellam

visitent, indulgentias omnes pro quibus istae conditiones praescri-

fountur lucrari possunt, si confess! aliisque iniunctis operibus

adimpletis, aliquod pium opus a confessario iniunctum exequuntur.

Cum in quibusdam festis pro visitatione ecclesiae seu capellae

SS. Rosarii praeter plenariam indulgentiam aliqua etiam indul-

gentia partialis concessa fuerit, ad banc quoque acquirendam

distincta ecclesiae seu capellae visitatio necessaria est.

V.
Pro Us qui visitant quinque altaria

32. Confrates qui visitant quinque aUaria cuiuscumque

ecclesiae vel orator!! public!, vel quinquies unum duove altaria

ubi quinque non reperiuntur, lucrantur easdem indulgentias ac si

Romae stationes visitarent (Leo X, 22 Mai! 1518).

VL
Pro Us qui dicunt vel aucliunt missam votivam ss. Rosarii

33. Indulgentiae omnes integrum Rosarium recitantibus con-

cessae, pro confratribus sacerdotibus si missam votivam secundum
missale romanum pro diversitate temporis ad altare SS. Rosari

celebrant (quae missae votivae bis in hebdomada die! possunt)
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pro aliis autem confratribus si tali missae assistunt et ibi pias ad

Deum fundunt preces (Leo XIII, Uhi 'primum^ 2 Oct. 1898).

34. Indulgentiae omnes concessae lis qui processionem prima

Tiniuscuiusque mensis dominica fieri solitam associant, pro iis qui

<5onsuetudinem habent celebrandi vel audiendi banc missam,

«emel in mense, die quo confessi sacramentum communionis

recipiunt (Clemens X, Coelestium munerum, 16 Febr. 1671).

35. Indulgentia unius anni pro iis qui in sabbatis quadra-

gesimae assistunt coniunctim missae, concioni de B. M. Y. et

antiphonae ' Salve Kegina ' (Gregorius XIII, Desiderantes,

22 Mar. 1580).

YII.

Tro iis qui devotionem quindecim sabbatorum ss. Bosarii peragunt

36. Indulgentia Plenaria in tribus ex quindecim sabbatis,

iiniuscuiusque arbitrio eligendis, si per quindecim sabbata con-

«ecutiva (vel immediate praecedentia festum SS. Rosarii, vel

«tiam quolibet infra annum tempore) confessi et s. communione

refecti ecclesiam confraternitatis visitant ibique ad intentionem

Summi Pontificis orant (S. C. Indulg, 12 Dec. 1849).

37. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum

in duodecim sabbatis n, 36 non comprebensis (S. C. Indulg.

12 Dec. 1849).

VIII,

Tro iis qzoi mense rosariano certas devotiones lyeraguni

38. Indulgentia Plenaria, si exercitio mensis octobris, in eccle-

siis Ordinis Praedicatorum institui solito, saltern decies inter-

fuerunt, die ab ipsis eligendo, si sacramenta recipiunt et ad

intentionem Summi Pontificis orant (S. C. Indalg., 31 Aug. 1885).

39. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum

-quoties devotionibus in ecclesiis Ordinis Praedicatorum mense

octobris quotidie instituti solitis intersunt (S. C. Ind.^ 81 Aug.

i885).

IX.

Pro iis qui assistunt antiphonie * Salve Begina ' cantatae

40. Indulgentia trium annorum et totidem quadragenarum,

5si in ecclesia confraternitatis cum candelaaccensa (ubi ususviget,

.alibi adiungatur una ' Ave Maria ') assistunt antiphonae ' Salve

begina ' cantari solitae in festis B. M. V. quae ab universa
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ecclesia celebrantur (S. C. Indulg., 18 Septem. 1862 ad 4), et in

Apostolorum natalitiis, ac festis Sanctorum Ordinis Praedicatorum

(Clemens VIII, Ineffahilia, 12 Febr. 1598).

41. Indulgentia centum dierum omnibus diebus per totum

annum, si huic antiphonae post completorium assistunt (Clemens

VIII, loc. cit.).

42. Indulgentia quadraginta dierum in omnibus sabbatis ae

diebus festivis per annum (Leo X, Pastoris aeterni, 6 Oct. 1520).

NoTA.—Indulgentias nn. 40 et 41 recensitas legitime impediti,.

quominus in ecclesia huic antiphonae adstent, lucrari possunt si

eamdem flexis genibus coram altari vel imagine B. M. V. recitant

(Clemens VIII, Ineffabilia, 12 Febr. 1598).

X.

Pro iis qui orationem mentalem aut alia Sjnritualia exercitia

yeragunt

43. Indulgentia Plenaria, semel in mense, si per integrum

mensem quotidie per mediam horam vel saltem per quartam

horae partem mentali orationi operam dant, die ad eorum arbi-

trium eligendo, quo sacramenta poenitentiae et eucharistiae

recipiunt (Clemens X, Ad ea^ 28 Ian., 1671).